令和 3 年 2 月 22 日
高知市倫理法人会
役 員 各 位

                                 高知市倫理法人会
                                                                    会 長 近森純一郎

高知市倫理法人会「倫理経営基礎講座」のご案内

 雨水の候、役員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、３月の「倫理経営基礎講座」のご案内をいたします。何かとお忙しいことと存知ますが、

皆様のご出席をよろしくお願い申し上げます。

 尚、出欠のご連絡は、３月１０日（水）までに事務局へＦＡＸでお願い致します。

記

 日  時 ：  令和３年３月１７日（水）18：30～19：30

 場  所 ：  高知県民文化ホール 第 1 多目的室
高知市本町 4-3-30 TEL 088-824-5321

 講  師 ：  (一社)倫理研究所 法人局 名誉専任研究員

  川 又 久 万 (ｶﾜﾏﾀ ﾋｻｶｽﾞ) 氏

 内  容 ：  テキスト「７．純粋倫理の特質 」

 携 行 品 ：  万人幸福の栞、実践手帳、テキスト

（テキストをお持ちでない方は事務局にお問い合わせください。）

 懇 親 会 ： 祭り茶屋（市追手筋１丁目７−２ 小松ビル 1F 電話 088-822-4379）

   参加費 2,000 円/一人

翌朝 18 日(木)6：00～7：00 ザクラウンパレス新阪急高知にて、川又久万名誉専任研究員を講師にお

迎えし「『栞』は経営のみちしるべ」をテーマにモーニングセミナーを開催致します。

高知市倫理法人会事務局                           年  月  日

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ８ ８ － ８ ２ １ － ６ １ ２ ４（TEL 088-821-6123）

高知市倫理法人会 倫理経営基礎講座（３月１７日）

                 役 員 氏 名

倫理経営基礎講座 出席  欠席

懇 親 会  出席  欠席

お手数ですが、出欠のお返事を３月１０日（水）までに事務局へお願い致します。